
 

FAHRGASTINFORMATION 
 

Haben Sie noch Fragen? 
 
Fahrplanauskünfte und Auskünfte zu Schienenersatzverkehr erhalten Sie 
unter der Telefonnummer +43 (0) 316 5987-300 sowie unter www.gkb.at. 
 

 
Sonderfahrplan und Schienenersatzverkehr  

 
 
Sehr geehrte Fahrgäste! 
 
Aufgrund von Bauarbeiten zwischen Groß St. Florian und Deutschlandsberg Stadt sind 
Änderungen im Fahrplan und die Führung aller Züge im Schienenersatzverkehr mit Bussen 
notwendig    
 

am 29. März 2024 ab 20:45 Uhr sowie  
von 30. März bis 1. April 2024 ganztätig 

 

zwischen 
 

Groß St. Florian 
und 

 

Deutschlandsberg Stadt 
 

Zwischen Deutschlandsberg Stadt und Wies-Eibiswald gelten abweichende, teils vorverlegte 
Fahrzeiten. Darüber hinaus müssen am 30. März alle Züge der S6 zwischen Groß St. Florian und 
Wies-Eibiswald als Bus geführt werden. Bitte beachten Sie die diesbezüglichen 
Fahrplanaushänge oder nutzen Sie die BusBahnBim-Auskunft. 

Eine Fahrradmitnahme in den Bussen ist nicht möglich. Die Haltestellen des 
Schienenersatzverkehres befinden sich jeweils am Bahnhofsvorplatz. 

Railway replacement service due to construction works from March 29th, 20:45 until April 1st. 
For changes in the timetable please see the special schedule or the BusBahnBim app. 

Mit dem Ersuchen um Ihr Verständnis verbleiben wir mit freundlichen Grüßen Ihre 
Graz-Köflacher Bahn und Busbetrieb GmbH 

http://www.gkb.at/


BAUSTELLENSONDERFAHRPLAN 
 
 

Graz-Köflacher Bahn und Busbetrieb GmbH 

Fahrplanauskünfte: www.gkb.at - 0316/5987-300 
 

Vorverlegte Fahrzeiten

Spätere Fahrzeiten

Schienenersatzverkehr mit Bussen, 
geänderte Fahrzeiten

 

 

 
 

 

Gültig von 29. März 2024 20:45 Uhr bis 1. April 2024 

 
 

Linie S61 S61 S61 S61 S61 S61 S6 S61 S6 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61
Zugnummer 8575 8577 8579 8599 8553 8557 7363 8559 7367 8521 8523 8525 8527 8529 8531 8533 8535 8537 8539 8541 8543 8557 8581 8521 8523 8525 8527 8529 8531 8533 8535 8591 8593 8543
Graz  Hbf - - - - - - 9.02 - 11.02 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Don Bosco - - - - - - 9.05 - 11.05 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Puntigam - - - - - - 9.09 - 11.09 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Werndorf 1 - - - - - - 9.17 - 11.17 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hengsberg - - - - - - 9.23 - 11.23 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Wettmannstätten an - - - - - - 9.27 - 11.27 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Hbf 20.20 21.20 22.20 23.20 6.43 8.06 - 10.06 - 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.06 8.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 22.06 23.06
Graz Köflacherbahnhof 20.21 21.21 22.21 23.21 6.45 8.07 - 10.07 - 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 8.07 10.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07 23.07
Graz Wetzelsdorf 20.24 21.24 22.24 23.24 6.48 8.10 - 10.10 - 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 8.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10 23.10
Graz Webling 20.27 21.27 22.27 23.27 | 8.13 - 10.13 - 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 23.13 8.13 10.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 22.13 23.13
Graz Straßgang 20.29 21.29 22.29 23.29 6.53 8.15 - 10.15 - 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 8.15 10.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 22.15 23.15
Premstätten-Tobelbad 20.34 21.34 22.34 23.34 6.59 8.20 - 10.20 - 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20 23.20 8.20 10.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 22.20 23.20
Lieboch        an 20.39 21.39 22.39 23.39 7.04 8.25 - 10.25 - 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25 23.25 8.25 10.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 22.25 23.25
Lieboch 20.39 21.39 22.39 23.39 7.07 8.27 - 10.27 - 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 23.27 8.27 10.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.27 23.27
Lannach 20.45 21.45 22.45 23.45 7.12 8.32 - 10.32 - 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 23.32 8.32 10.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 22.32 23.32
Oisnitz-St.Josef 20.49 21.49 22.49 23.49 7.16 8.36 - 10.36 - 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36 23.36 8.36 10.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 22.36 23.36
Alling-Tobisegg 20.51 21.51 22.51 23.51 7.19 8.39 - 10.39 - 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.39 23.39 8.39 10.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 22.39 23.39
Preding-Wieselsdorf 20.54 21.54 22.54 23.54 7.23 8.42 - 10.42 - 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42 8.42 10.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 22.42 23.42
Wettmannstätten an 20.58 21.58 22.58 23.58 7.27 8.46 - 10.46 - 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46 23.46 8.46 10.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 22.46 23.46
Wettmannstätten 20.58 21.58 22.58 23.58 7;28 8.47 9.28 10.47 11.28 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47 8.47 10.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 22.47 23.47
Gussendorf 21.01 22.01 23.01 0.01 7.31 8.50 9.31 10.50 11.31 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 23.50 8.50 10.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 22.50 23.50
Groß St. Florian 21.04 22.04 23.04 0.04 7.34 8.53 9.34 10.53 11.34 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 22.53 23.53 8.53 10.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 22.53 23.53
Groß St. Florian BUS 21.06 22.06 23.06 0.06 7.36 8.55 9.36 10.55 11.36 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 23.55 8.55 10.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 22.55 23.55
Frauental-Bad Gams BUS 21.13 22.13 23.13 0.13 7.43 9.02 9.43 11.02 11.43 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.02 0.02 9.02 11.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 23.02 0.02
Deutschlandsberg Stadt BUS an 21.21 22.21 23.21 0.21 7.51 9.10 9.51 11.10 11.51 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.10 0.10 9.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 23.10 0.10
Deutschlandsberg Stadt 21.27 22.25 23.25 0.25 7.57 9.16 9.52 11.16 11.52 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.14 23.14 0.14 9.16 11.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 23.14 0.14
Hollenegg 21.33 22.31 23.31 0.31 8.03 9.22 9.59 11.22 11.59 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.20 23.20 0.20 9.22 11.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 23.20 0.20
Bad Schwanberg 21.36 22.34 23.34 0.34 8.06 9.25 10.06 11.25 12.06 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.23 23.23 0.23 9.25 11.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 23.23 0.23
St. Peter im Sulmtal 21.38 22.36 23.36 0.36 8.08 9.27 10.11 11.27 12.11 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.25 23.25 0.25 9.27 11.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 23.25 0.25
St.Martin i. S. - Bergla an 21.42 22.40 23.40 0.40 8.12 9.31 10.17 11.31 12.17 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.29 23.29 0.29 9.31 11.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 23.29 0.29
St.Martin i. S. - Bergla 21.42 22.40 23.40 0.40 8.12 9.31 10.17 11.31 12.17 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.29 23.29 0.29 9.32 11.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.31 21.32 23.29 0.29
Dietmannsdorf 21.45 22.43 23.43 0.43 8.15 9.34 10.22 11.34 12.22 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.32 23.32 0.32 9.35 11.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.34 21.35 23.32 0.32
Pölfing-Brunn 21.49 22.47 23.47 0.47 8.19 9.38 10.27 11.38 12.27 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 22.36 23.36 0.36 9.39 11.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.38 21.39 23.36 0.36
Wies Markt 21.52 22.50 23.50 0.50 8.22 9.41 10.32 11.41 12.32 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.39 23.39 0.39 9.42 11.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.41 21.42 23.39 0.39
Wies-Eibiswald  an 21.54 22.52 23.52 0.52 8.24 9.43 10.34 11.43 12.34 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.41 23.41 0.41 9.44 11.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.43 21.44 23.41 0.41

Freitag, 29. März 2024 Samstag, 30. März 2024 Sonntag, 31. März und Montag, 1. April 2024

N
or

m
al

fa
hr

pl
an

oh
ne

 S
ch

ie
ne

ne
rs

at
zv

er
ke

hr
 b

is
 21

:0
0 

Uh
r

Linie S6 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S6 S61 S6 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61 S61
Zugnummer 7386 8520 8564 8566 8524 8526 8556 8560 7366 8562 7370 8528 8530 8532 8534 8536 8538 8540 8542 8544 8546 8580 8582 8584 8586 8528 8530 8532 8534 8536 8538 8540 8594 8596
Wies-Eibiswald 19.45 20.17 21.31 4.34 5.36 7.04 8.23 9.19 10.23 11.19 12.23 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 6.23 7.23 9.21 11.21 12.23 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21
Wies Markt 19.47 20.19 21.33 4.36 5.38 7.06 8.25 9.20 10.25 11.20 12.25 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 6.25 7.25 9.23 11.23 12.25 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 21.23
Pölfing-Brunn 19.50 20.22 21.36 4.39 5.41 7.09 8.28 9.25 10.28 11.25 12.28 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 6.28 7.28 9.26 11.26 12.28 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 21.26
Dietmannsdorf 19.50 20.25 21.39 4.42 5.44 7.12 8.31 9.30 10.31 11.30 12.31 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 6.31 7.31 9.29 11.29 12.31 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 21.29
St.Martin i. S. - Bergla an 19.53 20.28 21.42 4.45 5.47 7.15 8.34 9.35 10.34 11.35 12.34 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 6.34 7.34 9.32 11.32 12.34 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 21.32
St.Martin i. S. - Bergla 19.58 20.28 21.46 4.45 5.47 7.15 8.34 9.35 10.34 11.35 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 6.34 7.34 9.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 21.34
St. Peter im Sulmtal 20.02 20.32 21.50 4.49 5.51 7.19 8.38 9.41 10.38 11.41 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 6.38 7.38 9.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 21.38
Bad Schwanberg 20.04 20.34 21.52 4.51 5.53 7.21 8.40 9.46 10.40 11.46 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 6.40 7.40 9.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40
Hollenegg 20.07 20.37 21.55 4.54 5.56 7.24 8.43 9.53 10.43 11.53 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 6.43 7.43 9.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43
Deutschlandsberg Stadt an 20.13 20.43 22.01 5.00 6.02 7.30 8.49 10.01 10.49 12.01 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 6.49 7.49 9.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49
Deutschlandsberg Stadt BUS 20.13 21.03 22.03 5.02 6.04 7.32 8.51 10.02 10.51 12.02 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 6.51 7.51 9.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.51
Frauental-Bad Gams BUS 20.16 21.10 22.10 5.09 6.11 7.39 8.58 10.09 10.58 12.09 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 6.58 7.58 9.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 21.58
Groß St. Florian BUS 20.21 21.18 22.18 5.17 6.19 7.47 9.06 10.17 11.06 12.17 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 7.06 8.06 10.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 22.06
Groß St. Florian 20.21 21.22 22.22 5.21 6.23 7.51 9.10 10.21 11.10 12.21 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 7.10 8.10 10.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 22.10
Gussendorf 20.24 21.25 22.25 5.24 6.26 7.54 9.13 10.24 11.13 12.24 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13 7.13 8.13 10.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 22.13
Wettmannstätten an 20.27 21.28 22.28 5.27 6.29 7.57 9.16 10.27 11.16 12.27 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16 7.16 8.16 10.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 22.16
Wettmannstätten - 20.30 21.29 22.29 5.27 6.29 7.57 9.16 - 11.16 - 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 7.17 8.17 10.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 22.17
Preding-Wieselsdorf - 20.34 21.33 22.33 5.31 6.33 8.01 9.20 - 11.20 - 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21 7.21 8.21 10.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 22.21
Alling-Tobisegg  - 20.37 21.36 22.36 5.34 6.36 | | - | - 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24 7.24 8.24 10.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 22.24
Oisnitz-St.Josef - 20.40 21.39 22.39 5.38 6.40 8.06 9.25 - 11.25 - 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27 7.27 8.27 10.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 22.27
Lannach - 20.45 21.45 22.45 5.42 6.45 8.10 9.29 - 11.29 - 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32 7.32 8.32 10.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 22.32
Lieboch  an - 20.50 21.50 22.50 5.47 6.50 8.15 9.34 - 11.34 - 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37 7.37 8.37 10.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 22.37
Lieboch - 20.50 21.50 22.50 5.47 6.53 8.15 9.35 - 11.35 - 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40 7.40 8.37 10.37 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.37 22.37
Premstätten-Tobelbad - 20.55 21.55 22.55 5.52 6.59 8.20 9.40 - 11.40 - 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.45 7.45 8.42 10.42 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.42 22.42
Graz Straßgang - 21.00 22.00 23.00 5.57 7.04 8.25 9.45 - 11.45 - 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 22.50 7.50 8.47 10.47 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.47 22.47
Graz Webling - 21.02 22.02 23.02 5.59 7.06 8.27 9.47 - 11.47 - 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 22.52 7.52 8.49 10.49 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.49 22.49
Graz Wetzelsdorf - 21.05 22.05 23.05 6.02 7.09 8.30 9.50 - 11.50 - 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 22.55 7.55 8.52 10.52 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.52 22.52
Graz Köflacherbahnhof - 21.08 22.08 23.08 6.05 7.13 8.33 9.53 - 11.53 - 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 22.58 7.58 8.55 10.55 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.55 22.55
Graz Hbf an - 21.10 22.10 23.10 6.07 7.15 8.35 9.55 - 11.55 - 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.00 8.00 8.57 10.57 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 20.57 22.57
Wettmannstätten 20.28 - - - - - 10.28 - 12.28 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Hengsberg 20.33 - - - - - 10.33 - 12.33 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Werndorf 2 20.38 - - - - - 10.38 - 12.38 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Puntigam 20.48 - - - - - 10.48 - 12.48 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Don Bosco 20.52 - - - - - 10.51 - 12.51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Graz Hbf an 20.54 - - - - - 10.54 - 12.54 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Freitag, 29. März 2024 Samstag, 30. März 2024 Sonntag, 31. März und Montag, 1. April 2024

N
or

m
al

fa
hr

pl
an

oh
ne

 S
ch

ie
ne

ne
rs

at
zv

er
ke

hr
 b

is
 20

:0
0 

Uh
r


